

Lars Helmuth Holding ApS

Fuglevænget 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 16 24 95

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Helmuth Holding ApS Fuglevænget 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 16 24 95 Stiftet: 27. maj 2009 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Helmuth Hasserisvej 102 ApS, Aalborg Aktuel Aalborg ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Café Helmuth, Skive ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber og iøvrigt at forestå kapitalanlæg og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.789 t.kr. mod 6.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.742	1.143.695
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-359.889
Driftsresultat	-9.742	783.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.287.842	1.283.677
Indtægt af kapitalinteresse	156.529	364.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.663	141.193
Andre finansielle indtægter	164.221	4.723.952
Øvrige finansielle omkostninger	-7.476.138	-45.204
Resultat før skat	-8.385.309	7.251.512
Skat af årets resultat	1.595.822	-980.801
Årets resultat	-6.789.487	6.270.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.181.313	264.774
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	5.891.537
Disponeret fra overført resultat	-5.725.974	0
Disponeret i alt	-6.789.487	6.270.711

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.777	1.189.619
Kapitalinteresse	386.377	879.848
Andre tilgodehavender	2.254.150	2.116.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.304</u>	<u>4.185.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.142.304</u>	<u>4.185.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.749.021	2.243.657
Udskudte skatteaktiver	1.511.726	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.096	112.702
Andre tilgodehavender	518.200	2.982.670
Tilgodehavender i alt	<u>3.863.043</u>	<u>5.339.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.208.287</u>	<u>6.415.339</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.208.287</u>	<u>6.415.339</u>
Likvide beholdninger	<u>22.776</u>	<u>1.532.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.094.106</u>	<u>13.286.723</u>
Aktiver i alt	<u>11.236.410</u>	<u>17.472.462</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775.654	1.956.967
Overført resultat	6.868.182	12.594.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.886.636	14.790.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.312.168	1.323.113
Anden gæld	2.032.606	1.353.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.349.774	2.681.939
Gældsforpligtelser i alt	3.349.774	2.681.939
Passiver i alt	11.236.410	17.472.462

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
maj 2021	125.000	1.692.193	6.702.619	0	8.519.812
Resultatandel	<u>0</u>	<u>264.774</u>	<u>5.891.537</u>	<u>114.400</u>	<u>6.270.711</u>
Egenkapital 1.					
maj 2022	125.000	1.956.967	12.594.156	114.400	14.790.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.181.313</u>	<u>-5.725.974</u>	<u>117.800</u>	<u>-6.789.487</u>
	<u>125.000</u>	<u>775.654</u>	<u>6.868.182</u>	<u>117.800</u>	<u>7.886.636</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale udgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>4.208.287</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.469.713</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
